MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020
Praça Ministro Andreas Thaler, 25 – Centro, Treze Tílias/SC, CEP: 89650-000
Fone: (49) 3537-0166 – www.trezetilias.sc.gov.br

1

DIVULGAÇÃO DOS CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO, LOCAIS
E HORÁRIOS DAS PROVAS OBJETIVAS REFERENTES AO
CONCURSO PÚBLICO DO EDITAL Nº. 001/2020

O Prefeito do Município de Treze Tílias, Estado de Santa Catarina, Excelentíssimo Senhor Mauro
Dresch, e a Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,
tornam pública a informação sobre os critérios de avaliação, locais e horários das provas objetivas
relativas ao Concurso Público do Edital nº. 001/2020:

1. DOS LOCAIS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A prova objetiva ocorrerá:

1.1 Na Escola Municipal Irmã Filomena Rabelo, na Rua Dr. Ivo D'Aquino, 220, Centro,  Treze Tílias/SC,

CEP 89.650-000,  para todos os cargos.

2. DO DIA E HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

2.1 DA PROVA OBJETIVA

2.2 As provas escritas objetivas de múltipla escolha serão realizadas na cidade de Treze Tílias/SC, com

data prevista para o dia 22 de novembro de 2020 (domingo), às 9h30min, com 3h (três horas) para
a sua realização.

2.3 Observado as orientações dos órgãos de saúde competentes, em combate ao Coronavírus

(COVID 19), o candidato deverá comparecer ao local designado para a realização das provas com
antecedência mínima de 01h30min (uma hora e meia) do horário fixado para o seu início, evitando
assim aglomeração, munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta, feita de material
transparente e de ponta grossa,  documento de identidade original e usando máscara descartável
de tecido não tecido (TNT) ou tecido de algodão (não será permitida a entrada no local de provas
de candidato que não estiver usando máscara).

2.4 Na entrada do local onde será realizada a prova, será aferida a temperatura dos candidatos

através de termômetros infravermelhos ou outro instrumento correlato. Caso a temperatura
aferida seja igual ou maior que 37,3°C, o candidato será encaminhado para realizar a prova em
sala separada dos demais candidatos e orientado a procurar assistência médica.

2.5 Todos os locais destinados a sediar a realização da prova objetiva do presente concurso público

serão previamente higienizados e desinfetados com desinfetantes próprios para a finalidade antes
e após o uso, bem como será realizada desinfecção com álcool 70% de superfícies expostas,
incluindo as mesas, armários, maçanetas, corrimãos, interruptores, elevadores, entre outros. Será
disponibilizado álcool 70% na entrada das salas de realização das provas e nas áreas de uso
comum, em pontos estratégicos e de maior circulação de pessoas. Nos banheiros e lavatórios será
disponibilizado suprimentos de sabão líquido e papel toalha.

MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020
Praça Ministro Andreas Thaler, 25 – Centro, Treze Tílias/SC, CEP: 89650-000
Fone: (49) 3537-0166 – www.trezetilias.sc.gov.br

2

2.6 Nas salas de realização das provas observar-se-á o distanciamento entre os candidatos de 1,5m

(um metro e cinquenta centímetros). Os candidatos deverão manter o distanciamento de 1,5 (um
metro e cinquenta centímetros) quando da saída para o banheiro (fila do banheiro), entrada ou
saída da sala (fila para a sala).

2.7 O candidato pode portar  no local de prova, unicamente:

a) Documento de identificação original com foto;
b) Caneta esferográfica fabricada com material transparente com tinta de cor azul ou preta.

3. DO ENSALAMENTO

SALA 01 – BLOCO 1

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO CPF CARGO

01 461581 CAMILA COPPINI 094.658.119-39 T.M.N.S
FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO

02 461948 ELIANE KLOTZ 004.399.029-08 T.M.N.S
FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO

03 461629 KETLEN VIEIRA BORGES 038.861.570-24 T.M.N.S
FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO

04 462317 AMANDA LARA BRESSANELLI 088.295.329-08 T.M.N.S FONOAUDIÓLOGO

05 461122 BIANCA LOPES SAGÁS 088.649.669-19 T.M.N.S FONOAUDIÓLOGO

06 461816 CAMILA CAROLAIN DA CRUZ
SEMIONI

092.428.709-86 T.M.N.S FONOAUDIÓLOGO

07 461835 ELIZANDRA SOUZA FIGUEIREDO 036.365.740-19 T.M.N.S FONOAUDIÓLOGO

08 461578 LARISSA GONÇALVES TURCATTO 100.012.489-44 T.M.N.S FONOAUDIÓLOGO

09 461281 LILIANE DE ASSUMPÇÃO LOUREIRO
PALHANO

080.735.367-14 T.M.N.S FONOAUDIÓLOGO

10 461985 LIVIA HERMINIA DE ARAUJO E
SILVA MOURA

017.884.533-79 T.M.N.S FONOAUDIÓLOGO

11 461269 MARIA CAROLINA FERREIRA 091.964.659-05 T.M.N.S FONOAUDIÓLOGO

12 462004 RAQUEL FERREIRA CARDOSO 012.327.870-86 T.M.N.S FONOAUDIÓLOGO

13 462060 TAISA MOSER MUCELIN 015.444.099-07 PROFESSOR LÍNGUA ALEMÃ
20 HORAS

14 461278 ALEXANDRE HAMANN RIBEIRO 579.689.500-15 PROFESSOR LÍNGUA ALEMÃ
 40 HORAS

15 461744 RAVI FESTA ROSSI 027.453.850-46 PROFESSOR LÍNGUA ALEMÃ
 40 HORAS

ATENÇÃO: A PORTA DE ACESSO AO LOCAL DE PROVA SERÁ FECHADO às
09h30min. CANDIDATOS RETARDATÁRIOS NÃO TERÃO ACESSO ÀS SALAS DE
APLICAÇÃO DAS PROVAS.

MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020
Praça Ministro Andreas Thaler, 25 – Centro, Treze Tílias/SC, CEP: 89650-000
Fone: (49) 3537-0166 – www.trezetilias.sc.gov.br

3

SALA 02 - BLOCO 1

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO CPF CARGO

01 462035 ELISA OLIVEIRA DAFICO PFRIMER 706.354.041-68 T.M.N.S MÉDICO PEDIATRA

02 461775 MARCELO OLIVEIRA FALCÃO 640.512.506-87 T.M.N.S MÉDICO PEDIATRA

03 461986 DANILO ALEXANDRE LEMOS
MORBIN

293.288.178-70 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

04 461653 ELIANDRO VIEIRA CARDOSO 354.506.838-20 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

05 462019 ELLEN FRANCO SOUZA DE ABREU 323.361.828-07 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

06 461850 FRANCIANE INES CARDOSO
SCHNEIDER

036.530.619-38 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

07 462183 GISLAINE PRATRICIA LOCH SIDOR
FURMAN

083.728.769-32 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

08 462139 GLAUCIA PEREIRA DO
NASCIMENTO

063.955.279-08 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

09 461527 GUSTAVO FERREIRA DO ROSARIO 037.115.419-76 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

10 461781 JONATAS PITTA JANOWSKI 087.816.449-90 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

11 461742 JUVENIR DE MELLO 031.161.499-09 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

12 462196 KARINE DE OLIVEIRA PRATES 053.403.609-03 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

13 462325 LUCAS HALASZEN 099.785.599-14 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

14 461978 MARCOS MACIEL SCHNEIDER
MARCOS

080.026.449-56 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

15 461735 MAURICIO HENRIQUE MACHADO
TOSTA

116.816.889-99 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

SALA 03 - BLOCO 1

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO CPF CARGO

01 461782 MICHEL BANDEIRA DE OLIVEIRA
SOUZA

853.801.723-34 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

02 461188 RODRIGO PÜTTOW 622.238.440-49 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

03 461650 ROSELEI BRAGA CHRIST 676.403.899-68 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

04 461730 TAIS CRISTINA BERBET 066.264.209-09 PROFESSOR DE GEOGRAFIA

05 461858 DANIELA TINELI 055.595.739-06 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
 20 HORAS

06 461380 DANIELLA GRÜTZMANN 087.935.999-43 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
 20 HORAS

07 461736 JOSIANO GUILHERME PUHLE 084.415.279-03 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
 20 HORAS

08 461791 WILLIAN RHODEN SCHEUERMANN 094.421.239-55 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
20 HORAS

09 461944 ALAN CLAITON GIUMBELI 063.719.169-20 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
40 HORAS

10 461756 ALISSON DA SILVA 091.408.429-16 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
 40 HORAS

MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020
Praça Ministro Andreas Thaler, 25 – Centro, Treze Tílias/SC, CEP: 89650-000
Fone: (49) 3537-0166 – www.trezetilias.sc.gov.br

4

11 462008 CRISTHIANO ARIATI 061.373.739-32 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
40 HORAS

12 461683 DALVAN VEDANA 096.910.969-51 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
 40 HORAS

13 461741 DARIANE PERAZZOLI TORCATTO 058.458.569-14 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
 40 HORAS

14 461587 EDERSON LEOBET 009.456.649-66 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
40 HORAS

15 461070 ERIVELTON FIRMO DE CAMARGO 087.186.619-63 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
40 HORAS

SALA 04 - BLOCO 1

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO CPF CARGO

01 461661 ERON JOSÉ GASPAR 531.582.889-15 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
40 HORAS

02 461714 EWERTON DE BORTOLI 007.160.449-94 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
40 HORAS

03 461806 FABIANE COSER 060.605.839-70 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
40 HORAS

04 462298 GERSON RICCO 865.036.500-00 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
 40 HORAS

05 461784 IARA DAIANY DE SOUSA PEREIRA
BURLIM

079.815.999-54 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
40 HORAS

06 460991 KETLEN KARINE VARGAS 061.929.569-44 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
40 HORAS

07 461088 LEANDRO MERGNER 066.897.659-46 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
40 HORAS

08 462150 LUALIS ALVES 005.859.380-24 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
 40 HORAS

09 461165 LUCILENE BARBOSA DE QUADROS 074.046.619-43 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
40 HORAS

10 461206 MAIELI DA SILVA AMORA 068.933.549-08 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
40 HORAS

11 461915 MARIELI SARTORI 071.048.369-42 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
 40 HORAS

12 462144 NAIMO BALESTRIN 050.626.799-74 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
40 HORAS

13 462147 OTAVIO RICARDO LAMIN 069.006.139-00 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
40 HORAS

14 461785 RAFAEL LOSS 029.542.860-08 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
40 HORAS

15 461808 RAFAEL TEIXEIRA ILKIU 053.013.599-08 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
40 HORAS

MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020
Praça Ministro Andreas Thaler, 25 – Centro, Treze Tílias/SC, CEP: 89650-000
Fone: (49) 3537-0166 – www.trezetilias.sc.gov.br

5

SALA 05 - BLOCO 1

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO CPF CARGO

01 462005 RAQUEL ZANELATTO DOS SANTOS 089.626.119-02 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
40 HORAS

02 461546 RODOLPHO AUGUSTO SOUZA
WIRGUES

206.427.198-88 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
40 HORAS

03 461792 ANA CAROLINA SEGATI DOS
SANTOS

078.198.299-58 ORIENTADOR SOCIAL

04 462070 ANDRÉIA LUCY TONIAL 029.049.179-77 ORIENTADOR SOCIAL

05 462214 FATIMA LUDWIG 090.175.869-82 ORIENTADOR SOCIAL

06 461825 FERNANDA DE OLIVEIRA CÂMARA 065.405.729-05 ORIENTADOR SOCIAL

07 461912 FLÁVIO OSEIAS BORBA DOS
SANTOS

088.800.459-11 ORIENTADOR SOCIAL

08 461664 GABRIELLY TEREZINHA DE FREITAS
MATEUS

070.750.979-38 ORIENTADOR SOCIAL

09 461840 GILVANE SANGALETTI SIPP 055.767.329-10 ORIENTADOR SOCIAL

10 462043 KELLY DORÉ 064.840.229-09 ORIENTADOR SOCIAL

11 461339 LAIS PERAZZOLI SERAFINI 079.750.679-97 ORIENTADOR SOCIAL

12 461117 LUCIELI RUPPENTHAL HOFFELDER 060.980.679-37 ORIENTADOR SOCIAL

13 461847 ROSANE SALETE DE LIMA 893.033.189-00 ORIENTADOR SOCIAL

14 462002 ROSELI BRANCO DA SILVA
CAMAROTO

037.287.189-55 ORIENTADOR SOCIAL

SALA 06 - BLOCO 1

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO CPF CARGO

01 461095 ALLINE RHODEN 071.676.579-99 ATENDENTE DE FARMÁCIA

02 461170 EDUARDA ARCONTTI 094.739.969-00 ATENDENTE DE FARMÁCIA

03 461739 ELIANE PELIZZARO DA LUZ 024.309.079-09 ATENDENTE DE FARMÁCIA

04 461832 HANNA EMILE BANDEIRA DE
OLIVEIRA SOUZA MENDES

084.486.453-67 ATENDENTE DE FARMÁCIA

05 461349 JÉSSICA CAROLINE SILVA DE SOUZA 084.606.279-85 ATENDENTE DE FARMÁCIA

06 462137 SERGIO RICARDO SAKUMA 289.500.618-05 ATENDENTE DE FARMÁCIA

07 461979 THAIS ARIELI SALLES 084.203.779-96 ATENDENTE DE FARMÁCIA

08 461980 ADILSON FRANCISCO SERIGHELLI 005.825.139-10 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

09 460993 ADRIANO ELEUTERIO 009.417.989-17 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

10 461857 ADÃO OSMAR MARTINS 753.178.429-72 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

11 461924 AIRES GIOVANE ELIAS CARVALHO 537.173.330-20 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

12 461054 ALTAMIR LUCATELLI 036.162.289-99 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

13 462254 ANDRE ARTUR DE JESUS 037.340.289-90 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

14 462017 ANTONIO CARLOS DE 005.043.799-25 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

15 461224 CHRISTIAN JOSEF GEISLER 086.170.119-47 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020
Praça Ministro Andreas Thaler, 25 – Centro, Treze Tílias/SC, CEP: 89650-000
Fone: (49) 3537-0166 – www.trezetilias.sc.gov.br

6

SALA 07 - BLOCO 1

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO CPF CARGO

01 461826 CLAUDIO PEDROSO DE QUADROS
JÚNIOR

073.975.609-54 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

02 461221 DANIEL JUNIOR CHRIST BROD 088.027.909-57 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

03 462151 DIEGO LUCIANO DE OLIVEIRA 053.416.339-46 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

04 461389 DIORDI GOMERCINDO PALOSCKI 005.912.749-06 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

05 461573 EDUARDO JOSE CASALETTI 061.252.069-20 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

06 461083 EDUARDO MARCELO BROD 098.288.709-40 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

07 461994 EDUARDO ROBERTO KORNER
ROMANI

068.984.659-29 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

08 461855 EDUARDO XAVIER CALZA 072.345.399-30 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

09 462212 EMERSON SIDNEY SANTOS SILVA 038.086.511-48 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

10 461999 GABRIEL DEL RÉ 064.902.749-30 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

11 461740 GIAN VINICIUS ONZI 086.826.259-54 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

12 461098 GILCEMAR DIAS DA CRUZ 833.382.170-72 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

13 462142 ILDEFONSO COSTA FILHO 282.522.628-99 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

14 462128 ISAIAS VIERO 790.163.679-34 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

15 461090 JEFERSON MARCOS CAMAROTTO 911.739.819-34 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

SALA 08 - BLOCO 1

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO CPF CARGO

01 461880 JHONATAN MARTINS ARMENIO 100.690.909-55 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

02 461319 KLEDER ANTONIO NORDIO 072.427.669-66 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

03 462058 LEANDRO DE OLIVEIRA BELLO 006.532.899-01 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

04 462020 LEONARDO DE OLIVEIRA BELLO 071.260.209-70 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

05 461969 LUCIANO ZANETTE ALVES 940.605.410-87 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

06 462014 MARCOS ANTONIO FALIGURSKI 066.339.399-06 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

07 461886 MARCOS BOECKE WILLI 090.375.757-57 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

08 462042 OSIEL MACHADO 071.723.029-58 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

09 461632 PAULO ROBERTO SILVA DE RAMOS 054.442.489-13 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

10 461993 ROBERTO PAROLIN 540.497.769-87 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

11 461971 ROGERIO DE ROS 044.226.689-86 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

12 462264 ROMEU MOSKORZ FILHO 969.733.239-87 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

13 461176 ROSELEIDE ACACIA BREDA 071.183.229-38 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

14 461545 RUDINEI PEREIRA BATISTA 009.985.039-75 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

15 461995 VAGNER HECKLER HOFFELDER 067.365.889-95 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020
Praça Ministro Andreas Thaler, 25 – Centro, Treze Tílias/SC, CEP: 89650-000
Fone: (49) 3537-0166 – www.trezetilias.sc.gov.br

7

SALA 09 - BLOCO 1

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO CPF CARGO

01 461738 VANDERLEI WEIRICH JUNIOR 081.457.349-59 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

02 462001 WAGNER DOS SANTOS
GRASSOTTI

071.971.859-71 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

03 461849 ADÉLCIO ZANINI 008.688.789-01 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
PEDREIRO\PINTOR\CARPINTEIRO

04 461920 ALEX ESTIVAL DATSCH 060.704.399-70 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOSPEDREIRO\PINTOR\CARPINTEIRO

05 461822 ANDERSON ROBERTO FERREIRA 070.123.319-25 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
PEDREIRO\PINTOR\CARPINTEIRO

06 461757 DIONI KLEBER PELENTIR DE
OLIVEIRA

071.452.039-01 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOSPEDREIRO\PINTOR\CARPINTEIRO

07 461746 GUSTAVO MAURICI FERREIRA 069.041.879-56 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
PEDREIRO\PINTOR\CARPINTEIRO

08 462153 IRINEU LOCATELLI 004.241.499-74 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOSPEDREIRO\PINTOR\CARPINTEIRO

09 461896 JEAN PATRICK GIUSTI 022.559.679-28 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
PEDREIRO\PINTOR\CARPINTEIRO

10 461805 JOSLEI LUIS MARTINS 005.238.209-50 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOSPEDREIRO\PINTOR\CARPINTEIRO

11 461890 MOISES PAULO ALVES 062.007.669-08 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
PEDREIRO\PINTOR\CARPINTEIRO

12 461545 RUDINEI PEREIRA BATISTA 009.985.039-75 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOSPEDREIRO\PINTOR\CARPINTEIRO

13 461990 VALDECIR QUADROS 001.144.599-83 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
PEDREIRO\PINTOR\CARPINTEIRO

14 461602 VALDENIR MARANGONI 490.473.109-34 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOSPEDREIRO\PINTOR\CARPINTEIRO

MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020
Praça Ministro Andreas Thaler, 25 – Centro, Treze Tílias/SC, CEP: 89650-000
Fone: (49) 3537-0166 – www.trezetilias.sc.gov.br

8

SALA 10 - BLOCO 1

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO CPF CARGO

01 461923 ADENIR JOSE ZUFFO 044.787.109-96 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS HIDRÁULICA\ELETRICA

02 462258 ADRIANO BASTOS DA SILVEIRA 002.640.560-19 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS HIDRÁULICA\ELETRICA

03 461828 DANIEL BECKER 049.390.589-80 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS HIDRÁULICA\ELETRICA

04 461955 EVAIR PETRI 064.787.929-86 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS HIDRÁULICA\ELETRICA

05 462148 FABIANO LORENZETT SOUZA 011.372.180-37 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS HIDRÁULICA\ELETRICA

06 461636 FLAVIO GUIMARAES DE OLIVEIRA 739.878.080-04 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS HIDRÁULICA\ELETRICA

07 461818 HELISON CARVALHO FERREIRA 095.399.879-70 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS HIDRÁULICA\ELETRICA

08 462306 JAISON CASAGRANDE 043.990.349-12 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS HIDRÁULICA\ELETRICA

09 461864 JHONISON SUPPO DE OLIVEIRA 022.272.810-81 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS HIDRÁULICA\ELETRICA

10 461830 JUAREZ DA SILVEIRA 018.548.769-61 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS HIDRÁULICA\ELETRICA

11 462083 LAÉRCIO RAMBO 049.067.399-62 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS HIDRÁULICA\ELETRICA

12 461889 LUCAS GUIDOLIN MILANI 027.364.130-16 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS HIDRÁULICA\ELETRICA

13 461194 MAICON DE SOUZA MAIER 021.230.890-44 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS HIDRÁULICA\ELETRICA

14 461557 MARCELO KARLOH 046.168.009-28 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS HIDRÁULICA\ELETRICA

15 461769 MATHEUS GUESSER 088.608.089-44 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS HIDRÁULICA\ELETRICA

16 461625 ROBSON ROSA DE OLIVEIRA 036.773.409-50 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS HIDRÁULICA\ELETRICA

17 461727 RODRIGO PIER AUER 063.091.179-71 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS HIDRÁULICA\ELETRICA

18 461827 TIAGO RICARDO TINELI 070.205.719-30 ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS HIDRÁULICA\ELETRICA

Treze Tílias/SC, 16 de novembro de 2020.

Mauro Dresch

Prefeito Municipal